
UCHWAŁA NR XXIX/183/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok o kwotę 
214.333,87 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 314.333,87 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2020 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/183/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 października 2020 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

którychmowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

którychmowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed zmianą
3 604
564,84

3 604
564,84

3 281 916,00 2 450 268,99 831 647,01 0,00 322 648,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-275

500,00
-275

500,00
-220 500,00 -215 000,00 -5 500,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3 329
064,84

3 329
064,84

3 061 416,00 2 235 268,99 826 147,01 0,00 267 648,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą
235

428,84
235

428,84
10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 224 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-60

500,00
-60 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
174

928,84
174

928,84
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 169 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

przed zmianą
224

928,84
224

928,84
0,00 0,00 0,00 0,00 224 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-55

000,00
-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
169

928,84
169

928,84
0,00 0,00 0,00 0,00 169 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą
3 164
116,00

3 164
116,00

3 156 516,00 2 433 268,99 723 247,01 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-215

000,00
-215

000,00
-215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
2 949
116,00

2 949
116,00

2 941 516,00 2 218 268,99 723 247,01 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą
1 896
141,73

1 896
141,73

1 896 141,73 1 896 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -205 -205 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 1



000,00 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 691
141,73

1 691
141,73

1 691 141,73 1 691 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
351

500,00
351

500,00
351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

000,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
341

500,00
341

500,00
341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą
937

359,34
937

359,34
937 359,34 0,00 937 359,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
623

031,42
623

031,42
91 697,55 0,00 91 697,55

531
333,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 560
390,76

1 560
390,76

1 029 056,89 0,00 1 029 056,89
531

333,87
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
623

031,42
623

031,42
91 697,55 0,00 91 697,55

531
333,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
623

031,42
623

031,42
91 697,55 0,00 91 697,55

531
333,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
531

333,87
531

333,87
0,00 0,00 0,00

531
333,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
531

333,87
531

333,87
0,00 0,00 0,00

531
333,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 174,95 65 174,95 65 174,95 0,00 65 174,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 174,95 65 174,95 65 174,95 0,00 65 174,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 522,60 26 522,60 26 522,60 0,00 26 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 522,60 26 522,60 26 522,60 0,00 26 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą
11 611
297,00

11 550
297,00

8 093 687,80 6 864 316,69 1 229 371,11
3 052
631,00

307 269,42 96 708,78 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-332

000,00
-332

000,00
-15 000,00 0,00 -15 000,00

-317
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
11 279
297,00

11 218
297,00

8 078 687,80 6 864 316,69 1 214 371,11
2 735
631,00

307 269,42 96 708,78 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą
8 267
648,40

8 206
648,40

6 058 159,62 5 275 325,18 782 834,44
1 803
500,00

248 280,00 96 708,78 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-217

000,00
-217

000,00
0,00 0,00 0,00

-217
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
8 050
648,40

7 989
648,40

6 058 159,62 5 275 325,18 782 834,44
1 586
500,00

248 280,00 96 708,78 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą
1 803
500,00

1 803
500,00

0,00 0,00 0,00
1 803
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-217

000,00
-217

000,00
0,00 0,00 0,00

-217
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 586
500,00

1 586
500,00

0,00 0,00 0,00
1 586
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą
717

925,00
717

925,00
0,00 0,00 0,00

717
925,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-100

000,00
-100

000,00
0,00 0,00 0,00

-100
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
617

925,00
617

925,00
0,00 0,00 0,00

617
925,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące

przed zmianą
318

000,00
318

000,00
0,00 0,00 0,00

318
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 -100 0,00 0,00 0,00 -100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 2



realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

000,00 000,00 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
218

000,00
218

000,00
0,00 0,00 0,00

218
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

przed zmianą
121

932,71
121

932,71
121 932,71 49 651,00 72 281,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

000,00
-15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
106

932,71
106

932,71
106 932,71 49 651,00 57 281,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 72 281,71 72 281,71 72 281,71 0,00 72 281,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

000,00
-15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 281,71 57 281,71 57 281,71 0,00 57 281,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą
336

675,00
256

675,00
111 675,00 28 475,00 83 200,00

145
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

531,42
-15 531,42 -15 531,42 0,00 -15 531,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
321

143,58
241

143,58
96 143,58 28 475,00 67 668,58

145
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed zmianą
336

675,00
256

675,00
111 675,00 28 475,00 83 200,00

145
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

531,42
-15 531,42 -15 531,42 0,00 -15 531,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
321

143,58
241

143,58
96 143,58 28 475,00 67 668,58

145
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-15

000,00
-15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -531,42 -531,42 -531,42 0,00 -531,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468,58 2 468,58 2 468,58 0,00 2 468,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
33 843
655,14

24 375
917,34

17 661 115,82 10 115 097,66 7 546 018,16
5 426
374,38

913 057,26 132 326,88 0,00
243

043,00
9 467 737,80 9 467 737,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-623

031,42
-623

031,42
-251 031,42 -215 000,00 -36 031,42

-317
000,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
623

031,42
623

031,42
91 697,55 0,00 91 697,55

531
333,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
33 843
655,14

24 375
917,34

17 501 781,95 9 900 097,66 7 601 684,29
5 640
708,25

858 057,26 132 326,88 0,00
243

043,00
9 467 737,80 9 467 737,80 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/183/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 października 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2020 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem
(11+12)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa
z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2540

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

+531.333,87 531.333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 531.333,87 0,00 531.333,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 1



801 80101 2590

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
publicznej
jednostki systemu
oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego lub
przez osobę
fizyczną
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w
Polsce OO.
Bernardynów)

-217.000,00 1.586.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.586.500,00 0,00 1.586.500,00

801 80103 2310

Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2590

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
publicznej
jednostki systemu
oświaty
prowadzonej przez
osobę prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego lub
przez osobę
fizyczną
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w
Polsce OO.
Bernardynów)

524.206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524.206,00 0,00 524.206,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 2



801 80104 2310

Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

-100.000,00 218.000,00 218.000,00 218.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oświaty

399.925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399.925,00 0,00 399.925,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
pozostałym
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w
Polsce OO.
Bernardynów -
zakup
podręczników)

10.963,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10.963,90 10.963,90 0,00

900 90017 2650

Dotacja
przedmiotowa
z budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

1.385.243,38 1.385.243,38 0,00 1.385.243,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące
utrzymanie dróg
gminnych

1.113.065,38 1.113.065,38 0,00 1.113.065,38 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące
utrzymanie dróg
powiatowych

272.178,00 272.178,00 0,00 272.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

638.500,00 638.500,00 0,00 0,00 638.500,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 3



(Gminno Parkowe
Centrum Kultury
i Ekologii
w Plichtowie)

921 92116 2480

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Biblioteka)

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja celowa
dla podmiotów
nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych i nie
działających
w celu osiągnięcia
zysków
(działalność
sportowa)

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

926 92605 2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
pozostałym
jednostkom nie
zaliczanym do
sektora finansów
publicznych

45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

Ogółem: +214.333,87 6.151.672,15 2.953.743,38 725.000,00 1.385.243,38 843.500,00 3.197.928,77 155.963,90 3.041.964,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9E2BA7-256F-466A-9E9D-36028393EA73. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020ROK
	Załącznik 2 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2020 ROKU

